
ZARZĄDZENIE NR 73 /2014 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 14 maja 2014 r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Januszewicach 

Na podstawie art. 36a ust. 6 w zw. z art. Sc pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) i § 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz. 373 z późn.zm.) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Januszewicach. 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się: 
1) Janusza Macierzyńskiego - przedstawiciel organu prowadzącego, 
2) Ewę Róg - przedstawiciel organu prowadzącego, 
3) Adama Kozłowskiego - przedstawiciel organu prowadzącego, 
4) Romanę Cybulską - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Łodzi, 
5) Barbarę Łaską - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Łodzi, 
6) Annę Wieruszewską - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7) Annę Urazińską - przedstawiciel Rady Rodziców, 
8) Annę Beeger - przedstawiciel Związku Zawodowego ZNP 
9) Wojciecha Grochulskiego - przedstawiciel Związku Zawodowego NSZZ 

„Solidarność" 

§ 3. Na Przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Pana Janusza 
Macierzyńskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


